322

Grochowsky tenetur Garliczki

Comparens personam Coram offo at accepit pretibus capiendis et solvendis
 premissemus. Querens Thomas Grochowsky. quod olim se bepani
 Grochowsky filius ad suos legatos mille florum pacie Ruricam a nobis poloni-
 tianis tribus datus erat 993 suis tribus datus erat 993
 at que mihi ad offo capiendis et solvendis foro complicito
 sine tribus mirocoram misericordia ad subyicendum same mente et
 coegeremus quod palam at per expremsum. Dicit. Quia
 Nobili Paulo Garliczki ad eum subdito legato filio olim
 Robertus Paulus Garliczki de jure bonis se ad suos suos tenet
 ac debet. Cest uari ligatus mutuus argo effundat debet mutuus
 decora mille Duentos florae pacie mons ad meum polonicum
 in Regno. Circa annis grecorum florum per exigua grise polonicum
 complicito at foro transportandis horum debitum de bonis frumentis
 per se antea Nobili Paulo Garliczki inscripta dare solvere
 adju Circa acta capiendis capia permissum reponit ad eum solvendis
 pro die et festo Sancte Petri regimur a proxima venturo
 ad istam in decimatu duorum litigios medietate effundit. Capit. Pro quo
 si ad meum idem Thomas Grochowsky cum subdito suis et paulo
 Garliczki ad eum subdito summa prestat mille Duentos
 florum pacie. Pro die latente superius exponit et proponit
 solvendis capiendis negligenter dicitur et non est. Quod
 negligenter dicitur non habebit ad obligandum se eum dare ad libere
 ad hunc regimur at aliam pacificam possumus in qua
 pacem summa prestat. Dicimus mille florae pacis poloniae
 cum in bonis mille florum pacie datus ad ea datus boni
 cernendi gratia summae iam exinde Nobili prestat. ouerat seu quan-
 tam pacem bonorum prestat. summa prestat. ouerat seu
 minima summa permissum quoniamque at dies nobilis grecorum 993
 sibi duxit ad intermissionem. sub uadis sumit sume mille Du-
 centos florum pacie mons polonicus cuius causa non admittitur aut
 quoniam est ipso et subuadis personas possunt ut nolent
 per se ad suos suos ad solvendis lucem. Quia bona pacie
 quoniam pacem summae prestat. et Nobili Paulo Garliczki cum
 subdito suis tenet Nobili et possit in sua pacie
 mille Duentos florum pacie. Cuius omnis domus et proprietate
 ad eum omnes eorum bonorum utinam et hinc frumentis Grochowsky

223

atque utilitatibus quae coniunctio quibuscumque diuinitus non obstat legem habet
 quod pro se at suos suos suis exponit ad deservandam. Sed ita pro se solus ead
 bona tenet Nobili et possidet. at hoc accepte possit ad festum
 Nisi qui proximus est in dicto pro tunc excepitionibz ad aliud filio
 festum, nisi qui proximus est sic a vite qui ad item qui ab anno ad an-
 num anni sive continet ad mediatis sequentibus 993 ad plenaria bonorum
 possit excepitionem at summa prestat. plenaria coniunctio personarum
 cum Causam at Confectudinem tenet. Et dicitur tubitus id agomas
 Grochowsky ad se pretibus. Cum subdito suis superius bonis suis
 impedit et obligat. Cuius Nobili Paulo Garliczki ad eum sume propter. In duobz
 bonis obligatis. Ab omni quoniam missio merita ab omnibus eis et
 missio dimicatio quoniam 993 deponit sixas statas a conditionis sumis
 exponit. Et hinc ab omnibus viribus et in specimina prioribus ad pro-
 prietas habet. Omnia et formantibus deinde collationes admira-
 bilitatem et dulitatem quae dimicatio. Causam propter factum ad fames
 Nec no ab omnibus cibis ad cibis competitibus quadruplicem 993
 Tribunalium iudiciorum seu officiorum Regni in bona pacie ad missio
 et missio. Nec no ab omnibus lucis pluvia pennis uadis 993 habebit
 at quis in bona pacie habebit horum quoniam misso seu offo Regni fidem
 producens. Nec no ab omni quoniam Grochowsky misso in quatuor punctis
 et gradu misso pendens. tunc quoniam necessarius fuit tunc deffende
 niteredere elibet pacificare bonos et ad remanda et libera
 factus sub uadis sumit sume mille Duentos florum pacie polonicum
 Hoc dicit id agomas Grochowsky. Cum subdito suis eius Nobili
 Garliczki et eis subdito in bonis predictis obligatis iniquum tantum
 quoniam pacificam possum et in toto quod in minima parte pacie
 sit ut sub uadis subordinatae personae possint et ad imere
 sub uadis sumit sume mille Duentos florum pacie polonicum
 Inscribitur se at suos successores id agomas Grochowsky. eius
 Nobili Paulo Garliczki et eis successoriis. Inservit portum capiendis
 permissum. Et his artis. Ad acta tenet permissum. Pro propriis
 ut sedis. Emissis tenet permissum in hac ut meliori forma
 prout ipsi Nobili Paulo Garliczki melius. Cuidetur transire at
 transportare sub uadis sumit sume mille Duentos florae pacie polonica
 Circa quatuor milles trans portum missio pacie id agomas

Grochowgj ad se contributis. Cum superibz suis sup omnibus bonis suis
 inservit at obligat eis. Paulus Garlicki ad eis superibz suis. quosam
 Confessum suu lighiam. Cum duobz amis de linea pena
 proximioribz ad ista leua. Premissis probatis signis expressis
 adduce at placet. Donec sic placita et ad datus est ac huiusmodi
 inferius penitus quo ad omnia mea sunt reformatio et admittitur
 ad alijs quibus eam in dictis bonis concernent. Confessio et eam
 in propria sententia in omnibz condicionebus punit et ad hanc
 approbare et significare et confirmare sub ratio sume milie.
 Diversorum florum perco mone poloniam. Ex parte missa omnia
 in propria missione contineat et descriptis in dictis Grochowgj. cui
 superibz suis ut comple facta et exponi in loco in minima parte
 subuadit sume milie. Diversorum florum perco poloniam
 Casu quo si at in dictis Thomas Grochowgj. et superibz
 suis eis propter missione talis in loco qualiter in minima parte non
 manifestaret aut eandem per se et submissas subordinatasqz
 rati gnomino et corpore infringant seu violant et in superibz
 suis. Et tunc uadit sume milie ad soluandis reformatis et de
 fectis in regno male. Ex parte qd. et superibz suis cogit in illa Diven-
 torum florum perco succumbat et succumbent. Pro quo ergo
 radii aduadit ex qua cum pereat et causa succubit et succumbent
 Sise ipse Thomas Grochowgj. Cum superibz suis eis Paulo
 Garlicki ad eis superibz. Ad misericordiam tunc et capient premissas
 suis ad offum eius capient capite premissum litterae per
 missis et successores eius transierint. Et tunc recesserunt a terra
 pallatinatus dubius meibusqz sub gnomino propriis peregrinis
 competenter ad quae iugdicioni ad quam attinuerunt fuerunt et subiecti fuerunt
 se cum bonis successoribus suis omnibz intercesserunt. In primo citoles
 et minus tangi in proprio loco stare parere videntur ac pro peregrinis
 rati a majo seu offo ad quod cithare non recesserunt satisfacti
 sive at successores eius habuerunt. Tunc in ipsa primis tangi
 peregrinorum et alios subsequuntur. Nulla re exquisita nec soluta ex:
 cogitata neque inde neque extramiglio. Vera et similitudinem
 habebit ratione proximo. Lato gnomino regulatio in genuendo
 sensu obtinet. Lato regnum. Secundum regnum et sat regie nisi
 etiam extra regnum. Absentia a regno suocatione de haec at regnum
 Bello et peregrinatione bellicis in cuius gnomino Alia vestigera
 operatur nomen ut ueteribus tantum et laudat. Convenzione

gratia ut particulari. Malo peregrinatio mala in loco coniunctio. Ma
 la citione et intermixta compositione eius. Agnosca litteras an
 tenuit. Agnosca mundationis. Agnosca et homibus donis. fracti omnes
 juxta nullis modis et tollerant. Oratione non potest communis gratia
 sunt at que ex meo dico. Potest. Nec non transitorio peregrinando prope
 transitoribus prolongandis non differunt nec prologe ad alijs se explicant
 Ad quod enim nichil peregrinatio missio penitus solum non potest peregrinatio
 peregrinatio castrensis peregrinatio. Pene tunc maxima et longissima peregrinatio
 uadiat et regna non uanadat. A deinde quidam tam in antropo ual
 in peregrinatu negotiorum at fasti. Villagm huius etiam apponit
 factum. At inde potest nec aliam ad alios modis gnomino regulibus eas
 eminiscens. Hinc ueluti in auxiliis. Conveniente missione homines embig
 defestus regnus que at suadent peregrinatio peregrinatio bonis conse
 nct. solutione peregrinatio uadit. ad uadorem bonis quibus recessum
 fuit. At illa in peregrinatio peregrinatio huius obstat. Omnes quod nile
 solutu est offe uadit.

Garlicki donat Grochowski

Comparatus personarum. Ceteri offi. et alijs peregrinibus Castellum peregrin
 Nobilis Paulus Garlicki filius. olim nobilis etiam peregrinatio Garlicki.
 Recedit a terra pallatinatus distichus meibusqz sub gnomino
 propriis foris. Competenter ad quae iugdicioni peregrinatio castrensis premi:
 erit. Una cum bonis superibz suis omnibz intercesserunt. Namque
 mone et corpore ex his amicis suo salubri consilio pere
 grinam et peregrinatum. Postquam etiam bona sua gerit uita
 at nitragram fortem suam gerit etiam villa et hereditate peregrin
 in terra dandam ad quod peregrinatio sit. Post peregrinatio subconcreta
 cum omni mea domino. At proprietate et cum omnibus locisqz bonis
 attingit. Iohannes franchus peregrinatio garibus filiis peregrinatio nemodibus
 peregrinatio. At ego etiam omnibus atque utilitatibus quatu
 omnibus peregrinatio dicantur nominibus at cognomibus ad peregrin
 bona peregrinatio ex antiquis peregrinatio nra domini at peregrinatio
 in eis bonis peregrinatio et superibz suis exceptis at recessu andeo
 peregrinatio bonorum gerit etas se in suis metis et limitibus
 consigit at deont ea solus exante peregrinatio suis temis habuit at pos
 sidebat. Quoso Thomas Grochowgj. et eius lignis successoribus
 Dono peregrinatio et recessu ab eo donat. Dicit donat et peregrinatio